

ComText A/S
Dæmningen 34, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 15 22 50 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Jens Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ComText A/S
Dæmningen 34, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 15 22 50 33
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
28. regnskabsår

Bestyrelse

Martin Arthur Sund Knudsen, formand
Karen-Marie Knudsen, direktør
Jens Frederiksen

Direktion

Karen-Marie Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er oversættelse og undervisning samt hermed beslægtet virksomhed.

Omsætningen er i det væsentligste på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.527.965	1.566.911
1 Personalemkostninger	-1.048.403	-952.526
Resultat før finansielle poster	479.562	614.385
Andre finansielle indtægter	363	13
Øvrige finansielle omkostninger	-228	-1.083
Resultat før skat	479.697	613.315
2 Skat af årets resultat	-107.250	-136.176
Årets resultat	372.447	477.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.447	477.139
Disponeret i alt	372.447	477.139

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		22.551	22.551
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.551</u>	<u>22.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.551</u>	<u>22.551</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.077	400.051
Andre tilgodehavender		21.426	21.426
Periodeafgrænsningsposter		0	18.802
Tilgodehavender i alt		<u>312.503</u>	<u>440.279</u>
Likvide beholdninger		<u>577.883</u>	<u>575.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>890.386</u>	<u>1.015.701</u>
Aktiver i alt		<u>912.937</u>	<u>1.038.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-997.368</u>	<u>-1.369.815</u>
Egenkapital i alt		<u>2.632</u>	<u>-369.815</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.136</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.136</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.365	560.753
Selskabsskat		225.625	127.817
Anden gæld		<u>501.315</u>	<u>715.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>910.305</u>	<u>1.403.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>910.305</u>	<u>1.403.931</u>
Passiver i alt		<u>912.937</u>	<u>1.038.252</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	986.288	905.569
Andre omkostninger til social sikring	25.813	22.853
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.302</u>	<u>24.104</u>
	<u>1.048.403</u>	<u>952.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.386	150.238
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.136</u>	<u>-14.062</u>
	<u>107.250</u>	<u>136.176</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige forpligtelser:

Der er tegnet erhvervslejekontrakt på lokaler med opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på 52 tkr.

Der er tegnet leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder, svarende til en restydelse på 70 t.kr.